מסמך ההצעה פורסם באתר רשות ניירות ערך ביום 23 באוגוסט 2015 ולציבור ניתן זמן עד ליום 29 באוקטובר 2015 להעביר את הערותיו.

לאחר שהתקבלו הערות שונות ממספר גורמים באשר לאמור במסמך ההצעה, ולאחר בחינת הערות אלה, גובשה ברשות ניירות ערך טיוטת נוסח חקיקה הכוללת תיקון תקנות שהותקנו מכוח חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן - "טיטוטת תיקון התקנות" ו-"החוק", בהתאמה). ההקלה שבבסיס טיוטת תיקון התקנות תינתן לתאגידי מדווחים קטנים, אשר הציבור אינו מחזיק באגרות חוב שלהם, בקשר עם ביטול החובה לפרסם דוחות כספיים רבעוניים (להלן - "ההקלה"). מסמך זה כולל פרטים אודות ההקלה, התייחסות לאופן יישומה בשורה של מקרים פרטניים וכן את טיוטת תיקון התקנות.

6. **תחולה על חברות מחוקות** - חברות אשר מניותיהן נמחקו מן המסחר בבורסה, אך הן עודן מחויבות בדיווח בהתאם להוראות פרק ו' לחוק, יוכלו אף הן ליישם את ההקלה על אף שאין להן שווי שוק מצוטט, וזאת בכפוף לעמידתן בהוראות תקנה 5(א)(2) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - "תקנות הדיווח").

### **שאלות בגינן מתבקש הציבור להעיר את הערותיו:**

1. **הערות כלליות לטיטת נוסח החקיקה ולמתווה ההקלה** - האם יש מקום לבצע שינויים בטיטת נוסח החקיקה ו/או במתווה ההקלה המוצע, לרבות, בקשר עם זהות התאגידים המצויים בתחולת ההקלה?
2.

**5.1 דוחות כספיים בתשקיף (לרבות תשקיף IPO) - ההקלה תחול**, כך שהדוחות הכספיים אותם יידרש לכלול בתשקיף תאגיד מדווח קטן, בין אם מדובר בתאגיד אשר הודיע על אימוץ ההקלה ובין אם מדובר בתאגיד אשר בהתאם לתקנה 6 לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 (להלן - "תקנות פרטי תשקיף") זכאי לאמץ את ההקלה במסגרת תשקיף ה-IPO שלו, יהיו דוחות כספיים חצי שנתיים או שנתיים, בהתאם למועד פרסום התשקיף.

**5.2 יישום דרישת הגילוי לפי תקנה 51 לתקנות פרטי תשקיף - השקעת המנפיק בחברה אחרת** - בהתאם להוראות תקנה 51 לתקנות פרטי תשקיף, כאשר מנפיק משקיע בתאגיד אחר (להלן בסעיף זה - "התאגיד האחר") את תמורת ההנפקה (בהיקף של 50% מסך נכסיו, לפחות), נדרש המנפיק לפרסם במסגרת התשקיף את כל הפרטים שהיה נדרש לכלול בתשקיף אילו התאגיד

<sup>2</sup> כגון, הצעה פרטית במסגרתה מוקצים ניירות ערך המקנים 20% או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בפועל בחברה לפני ההצעה.
<sup>3</sup> הכוונה היא לדוח על עסקה עם בעל שליטה המפורסם בהתאם להוראות תקנות 3, 6(ב) ו-6(ו) לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 (להלן - "תקנות עסקה עם בעל"ש"), ולדוח הצעה פרטית חריגה המפורסם בהתאם להוראות תקנות 4, 9(2) ו-10 לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000 (להלן - "תקנות הצעה פרטית").

האחר היה זה שמנפיק ניירות ערך שלו. בהתאם לעיקרון העל, **השאלה אם יש לצרף את הדוחות הכספיים הרבעוניים של התאגיד האחר**, מקום בו התאגיד האחר הוא תאגיד מדווח קטן שאימץ את ההקלה, **תיגזר**, במקרים הרלבנטיים, **מזהותו של המנפיק** - אם המנפיק הינו תאגיד מדווח על בסיס רבעוני, הרי שבמקרים הרלבנטיים יהא עליו לצרף דוחות כספיים רבעוניים **עדכניים** של התאגיד האחר.

### **5.4 הצעת רכש מלאה - סיום חובות דיווח בעקבות השלמתה** - במקרה בו מניותיו של תאגיד

מדווח קטן אשר אימץ את ההקלה, נמחקו מן המסחר בבורסה בעקבות השלמתה של הצעת רכש מלאה שפורסמה על ידי בעל השליטה בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (הצעת רכש), התש"ס-2000 (להלן - **"תקנות הצעת רכש"**), עולה השאלה - האם קיימת חובה להגיש דוחות כספיים רבעוניים בגין תקופת הדיווח במהלכה הושלמה הצעת הרכש, וזאת בין היתר, לצרכי סעד הערכה?

בהתאם לתקנה 2(ה1) לתקנות הדיווח, מקום בו הושלמה הצעת רכש מלאה בהתאם לסעיפים 336-337 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן - **"חוק החברות"**), מחויב התאגיד המדווח לפרסם דוחות כספיים גם בגין התקופה במהלכה הושלמה הצעת הרכש (כלומר, תקופת הדיווח האחרונה שבגינה יגיש התאגיד דוחות עתיים תהיה תקופת הדיווח העוקבת לתקופה האחרונה שהסתיימה עובר למועד סיום חובת הדיווח).

עם זאת, בשים לב לעובדה כי ישנם 27 תאגידי מדווחים קטנים הנשלטים על ידי חברות ציבוריות, כאשר ב-13 מקרים מדובר בבעל שליטה שהוא עצמו תאגיד מדווה קטן ובשאר 14 המקרים מדובר על תאגיד שאינו תאגיד קטן, נראה כי בפועל, רק 182 תאגידי מדווחים קטנים אשר מניותיהם נסחרות בבורסה, ייהנו מההקלה.

**נספח א' - טיוטת תיקון התקנות**

## הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970

### **פרק א': הוראות כלליות**

1. בתקנות אלה –

"תאגיד" – התאגיד העורך את הדו"חות, למעט קרן להשקעות משותפות בנאמנות;

[...]

"בקרה פנימית על הגילוי" – בקרות ונהלים הקיימים בתאגיד אשר תוכננו בידי המנהל הכללי ונושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים או תחת פיקוחם או בידי מי שמבצע בפועל את התפקידים

(ב) חובת הדיווח של תאגיד בהליכי מימוש נכסים תסתיים במועד הקבוע בפסקה (6), ובלבד שהתקיימו לגביו תנאים אלה:

(1) בית המשפט מינה לתאגיד בעל תפקיד כמשמעותו בסעיף 1350 לחוק החברות או כונס או מפרק לפי פקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג-1983 (להלן – בעל תפקיד);

(2) במסגרת הסדר מימוש הנכסים, התאגיד או בעל התפקיד הגישו לבית המשפט בקשה לפתיחה בהליך שמטרתו סיום חובות הדיווח שלו;

(3) לבקשה צורפה הצהרת התאגיד או בעל התפקיד כי נכון למועד הגשת הבקשה ניתן בדיווחי התאגיד גילוי לכל פרט חשוב למשקיע הסביר בנסיבות העניין, שהיה על התאגיד

בעסקי התאגיד בכל ענין שיש לתארו בדוח התקופתי, עד מועד פרסום הדוח ; ואולם לענין דוח כספי ביניים, רשאי התאגיד לצרף רק הדוח הכספי האחרון ; הכללה כאמור יכול שתיעשה על דרך של הפניה לפי האמור בתקנה 5א.

(3) נכס לא מוחשי –

[...]

הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטות תשקיף – מבנה וצורה), תשכ"ט-
1969

**פרק א': הוראות כלליות**

1. בתקנות אלה –
"ניירות ערך" – כהגדרתם בחוק, למעט תעודות השתתפות של קרן להשקעות
משותפות בנאמנות;

[...]

"דוחות כספיים ביניים", "דוחות עתיים" – כהגדרתם בתקנות דוחות תקופתיים
ומיידיים;
"הכללה בדרך של הפניה" – כמשמעותה בתקנה 6ב;

[...]

ג.